

Aerator koncentrat do trawników Target Natural 30 ml x 2 opakowania



Cena: 33,86 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	16 sztuk
Producent	Tamark S.A.

Opis produktu

Aerator koncentrat do trawników Target Natural 30 ml x 2 opakowania - Skuteczna rewitalizacja trawnika

W dzisiejszych czasach dbanie o trawnik staje się coraz bardziej wymagające, zwłaszcza w związku z coraz większym zanieczyszczeniem środowiska. Aby zapewnić trawnikowi zdrowy wygląd i odpowiednią kondycję, warto sięgnąć po aerator koncentrat do trawników Target Natural 30 ml.

Rewitalizacja trawnika

Koncentrat ten został specjalnie opracowany, aby napowietrzyć i rewitalizować trawnik, przywracając mu zdrowy wygląd. Dzięki swojej unikalnej formule mikrobiologicznej, wpływa on na wzrost ilości kwasów humusowych w glebie, co pochodzi z resztek ściętej trawy.

Zwiększenie zdolności gleby

Gleba bogata w kwasy humusowe potrafi zgromadzić więcej substancji odżywczych, a zawartość próchnicy wpływa również na zwiększenie zdolności gleby do magazynowania wody. Dzięki temu trawnik staje się bardziej odżywiony i zdrowszy.

Regeneracja trawnika

Regularne stosowanie koncentratu Target Natural 30 ml przyczynia się do regeneracji trawnika, przywracając mu jego pierwotną siłę i kondycję. Zabieg ten jest szczególnie ważny w okresie wegetacyjnym, kiedy trawnik potrzebuje dodatkowego wsparcia.

Sposób użycia

Stosowanie koncentratu jest bardzo proste i skuteczne. Wystarczy rozcieńczyć 30 ml produktu w 600 ml wody, a następnie spryskać nim trawnik za pomocą opakowania zawierającego dozownik z szybkozłączką. Jedno opakowanie wystarcza na powierzchnię około 300 m².

Bezpieczeństwo i skuteczność

Produkt jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska, co jest szczególnie istotne w kontekście dbania o naszą planetę. Dodatkowo, jego skuteczność została potwierdzona przez liczne badania, co czyni go niezastąpionym narzędziem w pielęgnacji trawnika.

Podsumowanie

Aerator koncentrat do trawników Target Natural 30 ml to doskonały wybór dla każdego, kto pragnie zadbać o zdrowy i piękny trawnik. Dzięki swojej unikalnej formule mikrobiologicznej, skutecznie rewitalizuje glebę, napowietrzając ją i przywracając trawnikowi zdrowy wygląd. Bezpieczny dla ludzi i środowiska, stanowi niezastąpione wsparcie w pielęgnacji trawnika przez cały sezon. Już dziś sięgnij po Target Natural i ciesz się pięknym, zielonym trawnikiem!

Kiedy stosować?

